[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 августа 2012 г.

	№
	1889

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесение изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»

от 03.07.2009 № 1389 «Об утверждении порядка предоставления субсидий

из бюджета МОГО «Ухта» на возмещении выпадающих доходов,

возникающих в виде убытков у организаций,

оказывающих коммунальные услуги на территории МОГО «Ухта»
Руководствуясь бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в порядок предоставления субсидий из бюджета МОГО «Ухта» на возмещение выпадающих доходов, возникающих в виде убытков у организаций, оказывающих коммунальные услуги на территории МОГО «Ухта», утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 03 июля 2009 г. № 1389, следующего содержания:

1.1. В пункте 2.2 цифру «30» заменить на цифру «15» и слово «кварталом» заменить на слово «месяцем»;

1.2. Абзац 5 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:
«- отчетную калькуляцию себестоимости по каждому виду услуг в разрезе статей расходов;»;

1.3. В пункте 2.4 слова «ежеквартально, с» заменить на «ежемесячно, с ежеквартальной»;

1.4. В абзаце 3 пункта 3 цифру «2009» заменить на слово «финансового».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2012.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
И.о. руководителя администрации

С.С. Соболев